
DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE 1-2 CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 TOURNELLE NICOLAS PB 80

2 ADELINE LÉNAIK PB 45

3 DIGUET MICKAËL MP CYCLES TEAM 40

4 Z91 BENHAMOU JÉRÉMY US RIS ORANGIS 0

5 HAMARD FLAVIEN VC VERROIS 30

6 GESTEAU JULIEN B C MAYENNAIS 20

7 Z61 NAVET SEBASTIEN UV RAI AUBE 0

8 LEROYER KÉVIN LE BREIL CYCLING TEAM 50 8

9 RAMOND STEPHANE ACB 20

10 TESSIER EMERIC UC MONTGESNOISE 45 6

11 DROUET FREDDY US SETRAM 20

12 DESLANDES QUENTIN ACB 20

13 Z91 VERDIER BAPTISTE US RIS ORANGIS 0

14 LEGAY STAN PB 40 4

15 Z91 LEGRAND STÉPHANE US RIS ORANGIS 0

16 Z61 ROGER MATHIEU UV RAI AUBE 0

17 SAVREUX EDDY UC MONTGESNOISE 20

18 Z91 HOUDOUIN DAVID VC ARPAJON FSGT 0

19 LERICHE MATHYS VSGA 20

20 FROGER OLIVIER EC BELINOISE 20

21 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20

22 Z61 GOUTTE NICOLAS VC NONANTAIS 0

23 MACHEFER ARNAUD FRENCH CAMARADERIE 20

24 KERELLO ALEXANDRE PB 20

25 GUILON AURÉLIEN ISA FOREVER TEAM 20

26 MARIDET OLIVIER CCCP 20

27 Z91 POUMARAT GAEL US RIS ORANGIS FSGT 0

28 LEDRU ANTOINE ACB 0

29 HESLOUIS SYLVAIN CS BONNEVILLE FFC 0

30 GAZIAUX MATHEO DURTAL FFC 0

31 LEGEAY-EPINEAU BAPTISTE ACB 20

32 MOULT CORENTIN ACB 20

33 CLERGEAU NICOLAS US SETRAM 20

34 TESSIER DAVID UC MONTGESNOISE 20

35 LEDRU CORENTIN LE BREIL CYCLING TEAM 20

36 CLERGEAU TOM US SETRAM 20

37 LEROUGE YOHANN UC SILLÉ G 20

38 Z91 LELIEVRE ERIC US RIS ORANGIS FSGT 0

39 LEROYER ARNAUD LE BREIL CYCLING TEAM 20

40 TEILLET BRUNO CC CONNERRE 20

41 TOSONI LAURENT VC VERROIS 20

42 BRISSON REGIS VC CONLIE FFC 0

43 BOURGEOIS AURELIEN US NOGENTAISE 20

44 COLLET PROSPER LE MANS TRI 0

45 Z91 WALTISPERGER SYLVAIN US RIS ORANGIS FSGT 0

46 Z61 BARON FREDDY UV RAI AUBE 0

47 MOREAU DAVID VC LIONNAIS 20

48 BOUTTIER BENJAMIN ISA FOREVER TEAM 20

49 LEROY NATHAN VS FERTOIS 20

50 DESAEGHER LUCAS VC NONANTAIS 0

51 BELLANGER AXEL VS FERTOIS 20

52 Z61 BLONDEL ALEXIS RAYON ECOUVES 0

58
54

I



53 CHAUMIER ERWAN UCMN 20

54 DOUSSET MICKAËL EC BELINOISE 20

NC GRAFFIN ANTHONY ISA FOREVER TEAM 20
NC RUEL DAMIEN ACB 20
NC LECACHEUX CHRISTOPHE VA 20
NC Z91 SARRET LOÏC US RIS ORANGIS FSGT 0



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE 3 CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 BRETON KENNY CC LA SUZE 80 8

2 Z61 DURIEZ KÉVIN UV RAI AUBE 0 6

3 FOURMI ALEXIS ACB 40 4

4 GRAFFIN THÉO ISA FOREVER TEAM 35 3

5 Z14 PESANT JEROME ES LIVAROT 0 2

6 ROHEE CLÉMENT MSV 0 1

7 GUIGNARDEAU DAMIEN MP CYCLES TEAM 20 1

8 MONTJOTIN ARNAUD CC LA SUZE 20 1

9 DECHANCE CYRILLE UCAD FFC 0 1

10 LELEU DAVID ACB 20 1

11 LELEU JOHANNE US NOGENTAISE 20

12 FREBERT YVAN VC EVREUX 0

13 LELIEVRE TONY ACB 20

14 LERICHE GAËL VSGA 20

15 DENOS NICOLAS ACB FFC 0

16 DIGUER ARNAUD UC MONTGESNOISE 20

17 REZE STÉPHANE ASL 20

18 CHAUVEAU BENOIT PIERRE EC BELINOISE 20

19 BASOGE MICKAEL PB 0

20 GIRAULT JEAN ACB 20

21 SERVAIN YOHANN ISA FOREVER TEAM 20

22 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20

23 HUGER SÉBASTIEN VA 20

24 HUGER MALI VA ALLONNES 20

25 RAINJONNEAU JULES UCMN 20

26 TALHAS MATIS LE MANS TRI 0

27 RIBOULET FRANCIS ACB 20

28 LANTUEJOUL ERIC ACB 20

29 BESNIER MALONE ECT LA BAZOGE 20

30 GAUGAIN FABRICE VSGA 20

31 SIMONIN CÉDRIC UC SILLE G 20

32 DUVAL VALENTIN FRENCH CAMARADERIE 20

33 GUICHARD MARIN VSGA 20

34 VILLETTE TEDDY UC MONTGESNOISE 20

35 GUIN CHRISTOPHER ISA FOREVER TEAM 20

36 GONSARD MAXIME CC LA SUZE 20

37 SALMON GIL CC LA SUZE 20

38 PAILLETTE JÉRÔME UC SILLE G 20

39 BLANCHET JÉRÔME B C MAYENNAIS 20

40 TABESSE NICOLAS VA 20

41 RIVIERE FRANCK WOLFPACK 20

42 HERSANT PAUL PB 20

43 CORBIN PIERRE-MATHIEU ACB 20

44 COUTELLE MATHYS ISA FOREVER TEAM 20

45 MIDELET PIERRICK ISA FOREVER TEAM 20

46 MOULT NATHAN ACB 20

NC VERON MARIUS WOLFPACK 20

NC TOURNELLE RAPHAËL ACB 20

48
46

I



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE 4 CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 GRENECHE FRANCIS TEAM POWER BIKE 20 8

2 DEVREUX DANIEL SUD EURE CYCLISME 20 4

3 PONCET JEAN-BAPTISTE US NOGENTAISE 20 3

4 BROCHARD FRÉDÉRIC UCMN 20 2

5 FOUCAULT STÉPHANE ASL 20 1

6 COQUIL YANNICK UC MONTGESNOISE 20 1

7 Z61 BLONDEL CHRISTOPHE RAYON ECOUVES 0 1

8 Z28 BELLIARD CYRIL AS THYMERAIS 0 1

9 VIDAL PASCAL ASL 20

10 NAVEAU FRÉDÉRIC ABC ST CALAIS 20

11 LOCHU CHRISTIAN CYCLOS MESLINOIS 20

12 LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20

13 TRIBONDEAU SÉBASTIEN UC MONTGESNOISE 20

14 MOISY DAVID VSGA 20

15 ESPIASSE CABAU MICHEL US NOGENTAISE 20

16 Z61 DISZTL HENRI UCAD 0

17 TESSIER MICHEL ASL 20

18 VAUGARNY KEVIN UCAD 0

19 BLIN VINCENT VSGA 20

20 GUILLEMET HUBERT UC MONTGESNOISE 20

21 GOURDIN FRÉDÉRIC UCMN 20

22 LEGUAY XAVIER US NOGENTAISE 20

23 PINAUDIER PATRICK ASL 20

24 MOULT FRANCK ACB FFC 20

25 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20

26 GRENECHE CHARLY TEAM POWER BIKE 20

27 CHATELIN PASCAL FERTE MACE 0

28 GOUPIL VINCENT PB 20

29 Z61 MOISSEROU NICOLAS VC NONANTAIS 0

30 GAUCHER THIERRY UC SILLE G 20

31 TOURNELLE STÉPHANE ACB FFC 0

32 HERMAN BRUNO ASL 20

33 BARADU SEBASTIEN UCMN 20

34 BAILLY ALAIN US NOGENTAISE 20

35 SPEYER MICHEL VS TRUN 0

36 DUGAST CHRISTOPHE VS FERTOIS 20

37 MOULIN GILLES US NOGENTAISE 20

38 CHESSERON THOMAS ASL 20

39 EMERY CHRISTOPHE US SETRAM 20

40 LAUDIC ANTHONY US SETRAM 20

41 CARTIGNY JEAN ABC ST CALAIS 20

42 DAURIANNES RICHARD UC MONTGESNOISE 20

43 GOHIER CHRISTOPHE CS FLECHOIS 20

44 LABBE GAETAN ACB FFC 0

45 MENARDAIS FRANCK US SETRAM 20

46 BESANCON FRANCIS UC SILLE G 20

47 BOIGNE JUDICAËL US NOGENTAISE 20

48 LEDRU FRANCOIS AC BELMONTAISE 0

NC MALFILATRE YOANN UCMN 20

NC LEMONNIER YANICK PB 20

NC VASSALO LUDOVIC VA 20

NC COTEREAU JÉRÔME PB 20

65
48

I



NC BRAJDIC CHRISTOPHE UCMN 20

NC BONIFAIT ALBAN CCCP 20

NC FORGET ARNAUD ABC ST CALAIS 20
NC COSSON JÉRÔME US SETRAM 20
NC GOURDIN LAURENT UCMN 20
NC LEVOYE THIERRY CC LA SUZE 20
NC DUVAL SÉBASTIEN ABC ST CALAIS 20
NC TUFFIER ENRIC ACB 20
NC LEVEAU DANIEL ACB 20
NC Z61 VOUILLEMY FRANÇOIS UCAD 0
NC JOUSSELIN CHRISTOPHE US ST MICHEL CHRIST 0
NC Z28 GILBERT CLEMENT AS THYMERAIS 0
NC Z61 MAUVE PIERRE UCAD FSGT 61 0



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE 4 scratch CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 GRENECHE FRANCIS TEAM POWER BIKE 80 8

2 DISZTL MATHIAS UCMN 50 8

3 DEVREUX DANIEL SUD EURE CYCLISME 45 4

4 PONCET JEAN-BAPTISTE US NOGENTAISE 40 3

5 BROCHARD FRÉDÉRIC UCMN 35 2

6 Z61 HAYOTTE MARC VC NONANTAIS 0 1

7 FOUCAULT STÉPHANE ASL 30 1

8 COQUIL YANNICK UC MONTGESNOISE 20 1

9 Z61BLONDEL CHRISTOPHE RAYON ECOUVES 0 1

10 Z28 BELLIARD CYRIL AS THYMERAIS 0 1

11 VIDAL PASCAL ASL 20

12 NAVEAU FRÉDÉRIC ABC ST CALAIS 20

13 LOCHU CHRISTIAN CYCLOS MESLINOIS 20

14 LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20

15 TRIBONDEAU SÉBASTIEN UC MONTGESNOISE 20

16 MOISY DAVID VSGA 20

17 BLANCHET GABIN CC ERNEE 0

18 ESPIASSE CABAU MICHEL US NOGENTAISE 20

19 Z61 DISZTL HENRI UCAD 0

20 DROUET ANTOINE UC MONTGESNOISE 20

21 TESSIER MICHEL ASL 20

22 VAUGARNY KEVIN UCAD 0

23 BLIN VINCENT VSGA 20

24 GUILLEMET HUBERT UC MONTGESNOISE 20

25 CHESNEAU AXEL CS FLECHOIS 0

26 GOURDIN FRÉDÉRIC UCMN 20

27 VIVIER ARTHUR C CHARTRE 0

28 CORMIER CESAR VC NONANTAIS 0

29 LEGUAY XAVIER US NOGENTAISE 20

30 BLANCHET KERIAN CC ERNEE 0

31 PINAUDIER PATRICK ASL 20

32 MOULT FRANCK ACB FFC 20

33 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20

34 GRENECHE CHARLY TEAM POWER BIKE 20

35 CHATELIN PASCAL FERTE MACE 0

36 BLANCHET LUKIAN CC ERNEE 0

37 GOUPIL VINCENT PB 20

38 Z61 MOISSEROU NICOLAS VC NONANTAIS 0

39 GAUCHER THIERRY UC SILLE G 20

40 GALLOT CAMILLE VC NONANTAIS 0

41 TOURNELLE STÉPHANE ACB FFC 0

42 HERMAN BRUNO ASL 20

43 BARADU SEBASTIEN UCMN 20

44 BAILLY ALAIN US NOGENTAISE 20

45 SPEYER MICHEL VS TRUN 0

46 DUGAST CHRISTOPHE VS FERTOIS 20

47 MOULIN GILLES US NOGENTAISE 20

48 CHESSERON THOMAS ASL 20

49 EMERY CHRISTOPHE US SETRAM 20

50 LAUDIC ANTHONY US SETRAM 20

51 CARTIGNY JEAN ABC ST CALAIS 20

52 MASSON N BINA VC VERROIS 20

79
62

I



53 DAURIANNES RICHARD UC MONTGESNOISE 20

54 GOHIER CHRISTOPHE CS FLECHOIS 20

55 LABBE GAETAN ACB FFC 0
56 LERICHE NOLAN VSGA 20
57 MENARDAIS FRANCK US SETRAM 20
58 Z61 ESTEBAN ELISE UV RAI AUBE 0
59 BESANCON FRANCIS UC SILLE G 20
60 BOIGNE JUDICAËL US NOGENTAISE 20
61 LEDRU FRANCOIS AC BELMONTAISE 0
62 BRACH DEVON CS FLECHOIS 0
NC MALFILATRE YOANN UCMN 20
NC LEMONNIER YANICK PB 20
NC VASSALO LUDOVIC VA 20
NC COTEREAU JÉRÔME PB 20
NC BRAJDIC CHRISTOPHE UCMN 20
NC BONIFAIT ALBAN CCCP 20
NC FORGET ARNAUD ABC ST CALAIS 20
NC COSSON JÉRÔME US SETRAM 20
NC GOURDIN LAURENT UCMN 20
NC LEVOYE THIERRY CC LA SUZE 20
NC DUVAL SÉBASTIEN ABC ST CALAIS 20
NC TUFFIER ENRIC ACB 20
NC LEVEAU DANIEL ACB 20
NC Z61 VOUILLEMY FRANÇOIS UCAD 0
NC JOUSSELIN CHRISTOPHE US ST MICHEL CHRIST 0
NC Z28 GILBERT CLEMENT AS THYMERAIS 0
NC Z61 MAUVE PIERRE UCAD FSGT 61 0



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE 5 CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 AVRIL BERTRAND B C MAYENNAIS 80 monte en 4

2 DELHOMMEAU GUILLAUME VSGA 45 monte en 4

3 GESTEAU DAVID BC MAYENNAIS 40 4

4 LECOCONNIER YVON VC EVREUX 0 3

5 MAUREY HERVÉ ASL 30 2

6 Z27 GUINGAND FRANCK AS BRETEUIL 0 1

7 FOURNIERE BRUNO EC BELINOISE 20 1

8 THIBAULT CÉDRIC DURTAL FFC 0 1

9 MENARD JOSELITO B C MAYENNAIS 20 1

10 LETESSIER BRUNO VSGA 20 1

11 LABBE FRANCK ACB 20

12 Z61 CARRON JEAN MICHEL OL ARGENTAN 0

13 Z94 LEMOIGNE ERIC RS CHAMPIGNY 0

14 ESLAUT DOMINIQUE ASL 20

15 MENAGER THIERRY VC EVREUX 0

16 BONIFAIT JÉRÔME CCCP 20

17 CORDIER MICHEL VC LIONNAIS 20

18 DROUIN GÉRARD PB 20

19 MALLET DANIEL ASL 20

20 LEGUY BRUNO ESCC 20

21 BENOIST DANIEL ASL 20

22 COUTABLE EMMANUEL UCMN 0

23 CHANTOISEAU CHRISTOPHE AC SUD 28 0

24 PATAULT BRUNO PB 20

25 BONIFAIT YANNICK UC MONTGESNOISE 20

26 TEZE PHILIPPE UC SILLE G 20

27 DROUET OLIVIER UC SILLE G 20

28 GEORGES JACKY PB 20

29 BRAULT JACKY CYCLOS MESLINOIS 20

30 LINOT PATRICK ASL 20

31 PITOU YVON PB 20

32 LEBRETON YANNICK ECT LA BAZOGE 20

33 FRESNAIS FABIEN ECT LA BAZOGE 20

34 PROVOST FABRICE ESCC 20

35 GOUPIL JOËL PB 20

36 Z61 TROUILLET PASCAL UCAD FSGT 61 0

37 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20

38 DIGUER MARION UC MONTGESNOISE 20

39 BOURGOIN ERIC VC LIONNAIS 20

40 Z78 BRUNOT GILLES TEAM CHATOU 0

41 KERELLO CHRISTOPHE PB 20

42 NOUWENS KASPAR ACB FFC 0

43 LEGUY JIMMY ESCC 20

44 Z61 LECOGUIC JESUS UCAD 0

45 BELLANGER JOËL PB 20

46 PLUMÉ JAMES CCCP 20

47 MOREAU PIERRE ASL 20

48 Z28 BELLIARD ANDRÉ AS THYMERAIS 0

49 DROUET GILLES US SETRAM 20

50 Z28 LECOCQ FRANÇOIS AS THYMERAIS 0

51 ABRIVARD DOMINIQUE UC ECOMMOY 20

52 Z92 GIROU PHILIPPE COURBEVOIE 0

75
64

I

Provisoire 



53 HEROIN PATRICK US NOGENTAISE 20

54 CHESSERON DIDIER ASL 20

55 BESNARD SERGE UCMN 20
56 COTENTIN BENOIT VC EVREUX 0
57 BELLANGER FRANCK UC MONTGESNOISE 20
58 LOUVEAU BERNARD ASL 20
59 FEUILLARD ALAIN CC CONNERRE 0
60 Z28 LECOCQ LAETITIA AS THYMERAIS 0
61 Z61 LEPESTEUR PATRICK UCAD 0
62 PREVOST FRANCKIE UC MONTGESNOISE 20
63 Z78 VANDENBUSCHE GILLES ANET VELO CLUB 0
64 MACHEFER JUSTINE FRENCH CAMARADERIE 20
NC ESQUIBER RODOLPHE US NOGENTAISE 20
NC GUIGNARDEAU JEAN-PHILIPPE ESCC 20
NC COLLET PROSPER ESCC 20
NC BRETEAU BRUNO CCCP 20
NC BELLANGER JEAN-PIERRE PB 20
NC BRODIN CHRISTIAN US NOGENTAISE 20
NC Z61 COLA BERNARD UCAD 0
NC Z61 LEPROVOST JEAN OL ARGENTAN 0
NC Z61 BOUILLARD ROGER OL ARGENTAN 0
NC Z78 GATINE PASCAL ANET VELO CLUB 0
NC ENGOULVENT LÉNA ASL 20

Provisoire 



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE féminines CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20

2 DIGUER MARION UC MONTGESNOISE 20

3 Z28 LECOCQ LAETITIA AS THYMERAIS 0

4 MACHEFER JUSTINE FRENCH CAMARADERIE 20

NC ENGOULVENT LÉNA ASL 20

5
4

I



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE cadets CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 DISZTL MATHIAS UCMN 50 6

2 Z61 HAYOTTE MARC VC NONANTAIS 0 1

3 BLANCHET GABIN CC ERNEE 0

4 DROUET ANTOINE UC MONTGESNOISE 20

5 CHESNEAU AXEL CS FLECHOIS 0

6 VIVIER ARTHUR C CHARTRE 0

7 CORMIER CESAR VC NONANTAIS 0

8 BLANCHET KERIAN CC ERNEE 0

9 BLANCHET LUKIAN CC ERNEE 0

10 GALLOT CAMILLE VC NONANTAIS 0

11 LERICHE NOLAN VSGA 20

12 BRACH DEVON CS FLECHOIS 0

12
12

I

classement provisoire



DATE 29/03/2025 LIEU René

CLUB ORGANISATEUR AC Belmontaise PARTANTS :
CATEGORIE Minimes CLASSÉS :
Rang Nom Prénom Club/Fédératon Challenge Montée

1 DISZTL LUCAS UCMN 0 8

2 LAROSE CORENTIN CO CHARTES 0 6

3 GARREAU LUCIEN US NOGENTAISE 20 4

4 BOITTIN NATHAN B C MAYENNAIS 0 3

5 GESTEAU AGATHE B C MAYENNAIS 20 2

6 SOULARUE MAXENCE CO CHARTES 0 1

7 PRADE CORENTIN CO CHARTES 0 1

7
7

I


